
Prefeitura Municipal de Echaporã
ESTADO DE SÃO PAULO CN PJ: 44.470.300/0001-00

n CIDADE DE H

cnap+ra
Princeslnhi da Serra

E

DECRETO NO 051/2023

\"DISPÕE SOBRE A ABERTURA DE CRÉDITO

ADICIONAL SUPLEMENTAR NO VALOR DE R$
133.000,00 PARA FINS QUE ESPECIFICA E DÁ
OUTRAS PROVIDÊNCIAS"

LUIS GUSTAVO EVANGELISTA, Prefeito do
Município de Echaporã, Estado de São Paulo, no uso
de suas atribuiçõeslegais,

DECRETA

Art. I' - Fica o Poder Executivo Municipal autorizado a
abrir no orçamento programa do exercício de 2023 do município de Echaporã,
Crédito Adicional Suplementar no valor de R$ 133.000,00 (Cento e Trinta e Três
Mil Reais) para execução de convênios com o Governo do Estado de São Paulo
destinados a recapeamento da Rua Orpheu Marcucci no valor de R$ 70.000.00.
Aquisição de combustível para o Transporte Escolar no valor de R$ 30.000.00 e
Benefícios Eventuais no valor de R$ 33.000,00, provenientes de Excesso de
Arrecadação, conforme Lei Municipal 2221/2023.

PODEREXECUTIVO



Prefeitura Municipal de Echaporã
ESTADO OE SÃO PAULO CN PJ: 44.470.300/0001-00

n CIDADE DE =

cnaperaPrincesinha da Serra
E

Art. 2' - Os recursos para a cobertura do crédito
adicional suplementar aberto pelo artigo anterior, serão provenientes de
convênios celebrados com o Governo do Estado de São Paulo no valor de R$
1 33.000,00 (Cento e Trinta e Três Mil Reais)

\
Art. 3o - Este Decreto entrará em vigor na data de sua

publicação, revogadas as disposições em contrário.

Echapç)rã/SP, 10 de ngvémbro de 2023

supra
mesma data


